a) huszonnégy (24) órán belül ismételten bekövetkező jégverés, zivatar 

vagy tornádó, vagy a felsorolt események közül bármely kettő 

huszonnégy (24) órán belüli bekövetkezése;  

b) hetvenkettő (72) órán belül ismételten bekövetkező hurrikán, orkán, 

tájfun, trópusi ciklon, forgószél, vihar, felhőszakadás; 

c) százhatvannyolc (168) órán belül ismételten bekövetkező földrengés, 

földmozgás, szökőár, továbbá ezek valamelyikével közvetlen 

összefüggésben kialakuló események; 

d) a fentiekben nem említett, egyéb természeti elemi kárnak minősülő 

esemény(ek) bekövetkezése;  

e) ötszáznégy (504) órán belül ismételten bekövetkező olyan árvíz, 

amelyet ugyanaz az egyszer vagy többször tetőző, egy vagy több 

víztömegként jelentkező magas vízállás okoz; 

f) hetvenkettő (72) órán belül ismételten bekövetkező tűz és tűzvész 

amennyiben a bekövetkező biztosítási eseményre a biztosítási fedezet kiterjed.